
 Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10. i 10/23) i članka 46. Statuta Općine Ferdinandovac 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), općinski načelnik 

Općine Ferdinandovac dana 30. prosinca 2025. godine donio je 

O D L U K U 
o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ferdinandovac 
 

Članak 1. 

 Odlukom o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Odluka) određuje se osnovica za obračun 

plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ferdinandovac i unutarnjih 

ustrojstvenih jedinica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ferdinandovac u svoti 1.050,00 eura 

bruto. 

Članak 2. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o utvrđivanju osnovice za 
obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ferdinandovac 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 26/24). 
 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-

križevačke županije“. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

KLASA: 120-01/25-01/1 
URBROJ: 2137-15-25-1 
Ferdinandovac, 30. prosinca 2025. 
 

 
OPĆINSKI NAČELNIK: 

  
Vjekoslav Maletić 


